

برپایی برخی کلاس‌های درس لامرد در کانکس

امام جمعه لامرد گفت: وضعیت آموزش و پرورش لامرد باید جدی بررسی شود، گفت: دانش‌آموزان برخی مدارس لامرد در کانکس مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام علی حسین زاده در خطبه‌های نماز جمعه شهر لامرد با اشاره به لزوم اجرای طرح شفاف سازی آراء در کشور، اظهار داشت: اگر باید مذاکرات مجلس در کشور شفاف‌سازی شود به خاطر این است که خداوند متعال یک حقی برای انسان قائل شده و آن‌هم حق دانستن است، باید انسان‌ها از کارها و اقداماتی که با سرنوشت آنان ارتباط دارد مطلع باشند.

وی افزود: البته هر تصمیمی مانند مسائل امنیتی و مسائل کلان کشور نمی‌توان شفاف‌سازی کرد زیرا باید در یک سطح بالایی مورد بحث قرار بگیرد. امام جمعه لامرد گفت: اجرای شفاف‌سازی، دیوارهای میان مردم و مسوولان را کوتاه‌تر می‌کند مانند برگزاری نماز جمعه می‌ماند که مسوول و غیر مسوول در کنار هم قرار می‌گیرند و همه شخصیت حقیقی هستند.

حسین زاده خاطر نشان کرد: اجرای شفاف‌سازی همچنین موجب مشارکت بیشتر مردم از نظام می‌شود و استحقاق نظام را به دنبال خواهد داشت زیرا مردم هر آنچه اطلاع داشته باشند، قانون به‌خوبی اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: شفاف‌سازی ابتدا از نهادهایی آغاز می‌شود که برای مردم وارد شدند و چه اشکال دارد که مردم بدانند، نماینده شهرشان در مجلس چند مرده جلع است و با کدام جریان است. امام جمعه لامرد با بیان اینکه مردم باید مطالبه و انتقاد از راه صحیح انجام دهند بیان داشت: اگر مطالبه شود قطعاً آن مسوول به مردم گزارش می‌دهد و برای انجام کارهای دیگر نیز تشویق می‌شود. حسین زاده خاطر نشان کرد: ارتباط مسوولان با مردم اکنون به‌نوعی قطع است و باید این ارتباط‌ها قوی‌تر شود و به مردم گزارش داده شود، گاهی یک مسئله‌ای آن‌قدر لوس می‌شود که مورد سوءاستفاده ضدانقلاب قرار می‌گیرد درحالی‌که اقدام خوبی است و باید بعداً ۴۰ سال از انقلاب اسلامی رأی نمایندگان شفاف شود.

وی خطاب به مسوولان ارشد لامرد متذکر شد: وضعیت آموزش و پرورش لامرد باید جدی بررسی شود، اولیای دانش‌آموزان گلابه‌مند هستند و حجم دانش‌آموز در کلاس‌ها بالاست است، در یک کلاس درس، ۳۵ دانش‌آموز وجود دارد، چگونه یک معلم می‌خواهد به آموزش و تربیت آنان برسد؟!

امام جمعه لامرد با اشاره به اینکه دانش‌آموزان برخی مدارس در کانکس درس می‌خوانند، گفت: لامرد منطقه‌ای محروم نیست که در کانکس دانش‌آموزان درس بخوانند، مدارس دولتی اعلام می‌کنند که ما بودجه نداریم و از اولیا کمک‌هزینه دریافت می‌کنیم، یعنی چه که مدرسه دولتی بودجه دولتی نداشته باشد؟! واگر امروز در آموزش و پرورش خوب کار نشود در آینده با خطر مواجه خواهیم شد. حسین زاده در ادامه سخنان خود ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران موبک مدافعان حرم شهرستان لامرد در مرز شلمچه که مخلصانه در حال تلاش هستند، تصریح کرد: پشت‌صحنه ریشه اختلافات و درگیری‌های عراق بازمی‌گردد به ناامیدی آمریکا از ساختار کنونی دولت عراق و از سوی دیگر شکست‌های پی‌درپی آمریکا، اسرائیل و آل سعود از محور مقاومت که این شکست‌ها موجب آن شد که فتنه‌ای در عراق ایجاد شود.

پرداخت ۹ میلیارد ریال زکات در لامرد

مردم لامرد در سه ماه نخست امسال، نزدیک به ۹ میلیارد ریال زکات پرداخت کردند.

مسئول ستاد زکات شهرستان لامرد در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لامرد، اظهار داشت: با تلاش‌های صورت گرفته و مشارکت گسترده شهروندان در سه‌ماهه اول سال جاری مبلغ ۸ میلیارد و ۹۸۵ میلیون و ۲۳۰ هزار ریال در شهرستان لامرد زکات جمع‌آوری شده است.

حجت‌الاسلام حسین حقیقی افزود: از این مبلغ ۲۷ میلیون و ۹۷۰ هزار ریال سهم فطریه سادات و مبلغ یک میلیارد و ۶۳۳ میلیون و ۶۱۵ هزار ریال زکات فطریه عام بوده است.

مسئول ستاد زکات شهرستان لامرد گفت: از مجموع زکات جمع‌آوری‌شده مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال در امور درمانی، ۱۰۹ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال در امور تحصیل، هفت میلیارد و ۴۳۸ میلیون ریال در زمینه مسکن و یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال نیز خرج معیشت نیازمندان شده است.



دبیر سندیکای آلومینیوم ایران گفت: منطقه ویژه اقتصادی لامرد بهترین فرصت برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های صنایع پایین‌دست آلومینیوم محسوب می‌شود. به گزارش خبرنگار ایلسا از لامرد، ابوالفضل رضایی دبیر سندیکای آلومینیوم ایران در حاشیه بازدید از طرح‌ها و زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی لامرد، افزود: «سایت انرژی بر لامرد» در مناسب‌ترین نقطه جنوب کشور واقع شده و از نظر دسترسی به منابع انرژی و بنادر تخصصی پارسین و عسلویه، فرودگاه‌های لامرد و خلیج فارس عسلویه و راه‌های مواصلاتی و از همه مهمتر تامین خوراک صنایع پایین دست با فناوری نوین و با قیمت تمام شده پایین تولید می‌شود و به همین منظور، این منطقه نقش پراهمیتی با هدف جلوگیری از خام فروشی، افزایش ظرفیت صادراتی کشور، اشتغالزایی و محرومیت زدایی دارد.

وی ادامه داد: مزیت‌های قانونی از جمله معافیت‌های مالیاتی و زمین گمرکی، واگذاری زمین سایت مخابراتی پوشش دهند خطوط تلفنی و مخابراتی موسوم به BTS در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد با اعتباری افزون بر ۱۰ میلیارد ریال راه اندازی و پوشش کامل مخابراتی و اینترنتی در این منطقه برقرار شده است. فریدون فدایی‌دولت مدیرعامل این منطقه در جمع تعدادی از مدیران و کارشناسان این منطقه گفت: به رغم استقرار تجهیزات و بهره‌مندی صنعت‌گران و فعالان در سایت صنایع انرژی بر از نظر کیفی خدمات ارتباطی در وضعیت مطلوبی قرار نداشته

سایت مخابراتی پوشش دهند خطوط تلفنی و مخابراتی موسوم به BTS در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد با اعتباری افزون بر ۱۰ میلیارد ریال راه اندازی و پوشش کامل مخابراتی و اینترنتی در این منطقه برقرار شده است.

وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال شامل دکل خود ایستا به ارتفاع ۳۶ متر و همچنین تجهیزات و سیستم‌های بروز مخابراتی، شبکه های فیبر نوری و برق رسانی در زمین به مساحت ۱۰۰ مترمربع در سایت انرژی بر اجرا شد که

تمام اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری برای راه اندازی و قرار گرفتن در مدار انجام گرفته است. مدیرعامل منطقه ویژه انرژی بر لامرد افزود: این سایت مجهز به بروزترین فناوری های موجود (۲G و ۳G و 4G) می باشد و با شعاع پوششی مناسب تا ۱۵ کیلومتر سبب بهبود آنتن دهی موبایل در محدوده سایت انرژی‌بر و برخی روستاهای پیرامونی منطقه می شود و علاوه بر بهبود آنتن دهی و رفع مشکل مکالمه، موجب تامین اطمینان خاطر سرمایه گذاران و تسهیل

تمام اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری برای راه اندازی و قرار گرفتن در مدار انجام گرفته است.



چهارم نیروی دریایی سپاه در عسلویه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از عسلویه، همزمان با ۱۶ مهرماه سالروز حماسه خلیج فارس در رویارویی رزمندگان پوششیری با آمریکای متجاوز مراسمی در منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه در شهرستان عسلویه برگزار شد.

در این مراسم پس از اجرای برنامه‌های مختلف امام جمعه لامرد با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حماسه ساز ۱۶

دبیر سندیکای آلومینیوم ایران:

منطقه ویژه لامرد به دروازه صادرات مصنوعات آلومینیومی تبدیل می شود

آلومینیوم جنوب (سالکو) بهترین نقطه را برای سرمایه گذاری انتخاب کرده اند و باید به ایمیدرو تیریک گفت که بعد از سالهای متمادی یکی از طرح های مهم را در یکی از بهترین نقاط کشور اجرا کرد.

لامرد، بهترین نقطه برای سرمایه گذاری در صنایع پایین دست این فعال بخش صنعت آلومینیوم کشور گفت: در آینده ای نه چندان دور با تولید ۳۰۰ هزار تن شمش آلومینیوم، منطقه ویژه اقتصادی لامرد در افق توسعه به دروازه صادرات مصنوعات آلومینیومی تبدیل می شود.

دبیر سندیکای آلومینیوم ایران با تاکید براینکه سرمایه گذاری در صنایع پایین دست آلومینیوم ضمن جلوگیری از خام فروشی سبب ارزش افزوده بسیار بالا و اشتغالزایی چندبرابری می شود، افزود: صنایع پایین دست آلومینیوم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با همکاری اتاق بازرگانی ایران و اتاق بازرگانی تهران و دیگر بخش‌ها انجام گرفت و همچنین مذاکرات و مکاتبات لازم از سوی سندیکا با شرکت های متقاضی سرمایه‌گذاری در زمینه ایجاد واحدهای تولیدی آلومینیوم انجام شد که امیدواریم منجر به نتیجه

رضایی اضافه کرد: تولید انواع پروفیل و ورق‌های آلومینیومی از ارزش افزوده بالایی برخوردار است و ایجاد واحدهای تولیدی از این قبیل علی رغم

اینکه نیاز داخلی کشور را تامین می‌کند، این امکان برای سرمایه‌گذاران فراهم شده است که محصولات تولیدی را از گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد به کشورهای خارجی صادر کنند.

این چهره فعال در بخش صنعت آلومینیوم کشور گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت باید سرمایه‌گذاران کوچک را در کنار یکدیگر جمع کند و با تسهیل هلدینگهای سرمایه‌گذاری، آنان را به ایجاد واحدهای تولیدی در مناطقی از جمله منطقه ویژه اقتصادی لامرد که توجیه اقتصادی دارد، تشویق کند.

وی با ابراز خرسندی از دولت مدیرعامل منطقه ویژه لامرد با اعضای هیات مدیره سندیکای آلومینیوم ایران، مقدمات اولیه برای برگزاری همایش تخصصی تبیین ظرفیتهای سرمایه‌گذاری منطقه ویژه اقتصادی لامرد با همکاری اتاق بازرگانی ایران و اتاق بازرگانی تهران و دیگر بخش‌ها انجام گرفت و همچنین مذاکرات و مکاتبات لازم از سوی سندیکا با شرکت های متقاضی سرمایه‌گذاری در زمینه ایجاد واحدهای تولیدی آلومینیوم انجام شد که امیدواریم منجر به نتیجه

رضایی اضافه کرد: تولید انواع پروفیل و ورق‌های آلومینیومی از ارزش افزوده بالایی برخوردار است و ایجاد واحدهای تولیدی از این قبیل علی رغم



برقراری پوشش کامل مخابراتی و اینترنتی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد



فرایند فعالیت‌ها در این منطقه راهبردی شده است. منطقه ویژه اقتصادی لامرد در فاصله ۳۱۵ کیلومتری جنوب شیراز، میزبان صنایع بزرگی نظیر

تمام اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری برای راه اندازی و قرار گرفتن در مدار انجام گرفته است.

فرایند فعالیت‌ها در این منطقه راهبردی شده است. منطقه ویژه اقتصادی لامرد در فاصله ۳۱۵ کیلومتری جنوب شیراز، میزبان صنایع بزرگی نظیر

فرزندان‌شان آن را خریداری و مورد استفاده قرار می‌دهند که در روزهای اخیر بسیاری از دانش‌آموزان پس از مصرف آن با ریزش مو و مشکلات پوستی مواجه شده‌اند که عبارت از لوگوی سازمان غذا و دارو (سیب) و شماره پروانه بهداشتی است، باشد.

رئیس بیمارستان ولیعصر لامرد خبرداد:

شرایط زایمان طبیعی برای مادران دارای سابقه سزارین فراهم است

مسئول بخش زایشگاه بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد گفت: این بیمارستان امکان زایمان طبیعی برای مادران بارداری که سابقه سزارین قبلی و دوقلو زایی را دارند فراهم کرده است.

هدی قانلی در گفتگو با خبرنگار مهر با اعلام این خبر تصریح کرد: زایمان به روش سزارین که روشی تهاجمی است، باعث کاهش توانمندی مادران پسر از زایمان و مادر می‌شود.

وی گفت: بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) لامرد تلاش کرده ایس امکان را برای مادران بارداری که حتی به دلایلی خاص از جمله دوقلویی و سابقه زایمان سزارین قبلی را دارند انجام زایمان به روش طبیعی را فراهم کند.

مسئول بخش زایشگاه بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) لامرد در ادامه گفت: در همین راستا، چندین مورد زایمان طبیعی برای این مادران انجام گرفته که بی شک بدون تلاش معدن آلومینا، جاجرم است که دارای ظرفیت ۲۸۰ هزار تن می‌باشد و این ظرفیت برای تولید ۱۴۰ هزار تن آلومینیوم کافی می‌باشد و بهره برداری سالکو با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن، تولید این فلز پرکاربرد در کشور به ۷۰۰ هزار تن می‌رسد و برای این ظرفیت نیاز به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن پودر آلومینا است.



کارشناس مسائل اجتماعی شهرستان لامرد مطرح کرد استفاده بیش از حد از شبکه های اجتماعی خلایق افراد را نابود می کند



کارگاه آموزش پیشگیری از انحرافات فضای مجازی و رفتارهای پرخطر ویژه دانش‌آموزان هنرستان دخترانه حضرت زهرا و ام کلثوم (س) به مناسبت هفته بهداشت روان برگزار گردید.

عبدالحسین شیبانی نژاد کارشناس و مشاور پیشگیری از آسیب های اجتماعی در گفتگو با خبرنگاری علم و فناوری در لامرد اظهار داشت: فضای مجازی بیش از آن که هويت برای فرد مطرح باشد دانش آموزان نوجوانان سعی در ارائه افکار و علائق و اندیشه های خود دارد که این خود باعث می شود خلایق خود را نابود کنند.

مشاور آسیب شناسی اعتیاد به فضای مجازی و شبکه های اجتماعی از مهم ترین انحرافات دانش آموزان نام برد و افزود: اعتیاد به فضای مجازی و شبکه های اجتماعی از مهم ترین آسیب های اجتماعی در جامعه ما محسوب می شود که سبب هدر رفتن نیروهای ثمر بخش جامعه می گردد که از جمله مشکلاتی که ممکن است برای دانش آموزان در صورت استفاده نادرست از اینترنت و فضای مجازی به عنوان آینده سازان جامعه پیش بیاید افت تحصیلی و کاهش عملکرد آموزشی آنان است.

شیبانی نژاد مسئول اجتماعی و پیشگیری شناخت را عاملی مهم در دوست یابی ها شناخت را عاملی مهم در دوست یابی ها ارزیابی کرد و اظهار داشت: آنچه عقل به ما حکم می کند این است که در هر کاری اول باید شناخت و آگاهی نسبت به آن پیدا کرد و بعد اقدام به آن کار کرد. دانش آموزانی که به دور از خانواده ها به گروه های مختلف در فضای مجازی وارد و ناخواسته شیوه هایی را آموزش می بینند که در زندگی واقعی آنها بسیار تاثیر گذار است. نباید با هر کس رابطه صمیمی و عاطفی برقرار کرد زیرا دوست به طور ناخودآگاهی در ما اثر می گذارد پس اگر دوستانمان از صفات برجسته برخوردار بودند ما هم پیاد می گیریم که خوش اخلاق و با ادب باشیم و اگر برعکس دوستانمان بد زبان و بد اخلاق باشند در وجود ما هم این رفتار های زشت نفوذ می کند و باعث انحراف ما می شوند.